

1st Running A/c Bill

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - PMGSY road to Hanijan Tola Pahargur Changur					
Date of commencement - 14/01/25					
Date of completion - 13/10/25					
Agreement no. - 25/MBD(MMGSUR) 2024-25					
Agency - M/s Shakti Kumar					

Measurement

1) Providing & fixing of working benchmark pillars 01 nos per km & 04 nos of reference pillars ~ 1.842 km.

2) Constⁿ of O.C. sub base over prepared sub grade as per specⁿ.

10 x 1.5 x 1.4 x 0.10 =	2.1m ³
15 x 0.9 x 0.6 x 0.09 =	0.73m ³
10 x 1.5 x 1.3 x 0.110 =	2.15m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/R:- PM GSY road to Harijan Tola Paharpur Changan.					
Scheme:- MMGSUY					
Agency:- M/s Shanti Kumar, Gopalgarh					
Agg. No. - 25/MBD (MMGSUY)/ 2024-25					
Date of start:- 14/01/2025					
Dt. of Completion:- 13/10/2025					
Actual dt. of Completion:-					

Record

① dismantling of existing
34 ce. ~~sp.~~ as
per site.

$2 \times 2.75 \times 6.0 \times 0.15 =$	$4.95 m^3$
$1 \times 1.30 \times 6.0 \times 0.15 =$	$1.17 m^3$
$2 \times 1 \times 1.327 \times 0.15 =$	$0.40 m^3$
$4 \times 2.15 \times 1.50 \times 0.15 =$	$1.96 m^3$
$4 \times 0.40 \times 1.50 \times 0.15 =$	$0.36 m^3$
$2 \times 5.0 \times 1.50 \times 0.15 =$	$2.25 m^3$
Total =	$11.07 m^3$

Abstract Cost

Sch. XLV—Form No. 134

36

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/F of working on;					
Qty. vide TMB P-7					
= 1.84 km @ Rs. 12789.39					
/ km					Rs. 23532 =
② Cleaning & grubbing					
road land; Qty. vide					
TMB P-26 = 0.11 Hect.					
@ Rs. 72891.00/Hect.					
					Rs. 8018 =
③ Const. of embankment					
with material obtained					
from excavation;					
Qty. vide TMB P-32					
= 104.48 m ³ @ Rs.					
75.30/m ³					
					Rs. 7867 =
④ Scrapping of					
existing surface					
Qty. vide TMB P-26					
= 1031.25 m ² @ Rs.					
14.24/m ²					Rs. 14685 =
⑤ Construction of					
Subgrade & shoulders					
as per spec.					

Continuation

C.O. Rs. 54,102 = 00

B.R.B. 1,29,76,367 = 00

48

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(52/56) Parapet Const. 8 ft wide T.M.B. P-35 = 2.95 m ³ @ Rs. 9246.19/m ³ Rs. 27276 =					
(53/57) Painting on parapet wall; 8 ft. wide T.M.B. P-35 = 20.64 m ² @ Rs. 130.14/m ² Rs. 2686 =					
Total Rs. 1,30,06,329 = 00					

Add 1% L. Cons. @ Rs. 1,30,063 = 00

Add S. Fee — @ Rs. 1,53,921 = 00

Total = Rs. 1,32,90,313 = 00

Add GST @ 18% ⊕ Rs. 23,922.56 = 00

Total = Rs. 1,56,82,569 = 00

Less below rate

0.11% @ per Agr. (→) Rs. 17,251 = 00

Total = Rs. 1,56,65,318 =

Less prov. fund

Ambient — (→) Rs. 60,57,417 = 00

Net Total = Rs. 96,07,901 = 00

R. D. 02/09/20

Previous Allot. 6200000

A.E.

SAC
C.P.

Exp 6057417 Continuation

Balance Allot. 142583 =

24/09/20